
Martonvásár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 11.-én megtartott soron kívüli üléséről készült 
jegyzőkönyv 

Ellenőrizte: Miklósné Pető Rita szervezési osztályvezető 
Készítette: Provoda Józsefné jegyzőkönyvvezető 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MARTONVÁSÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
 
 
 
 

1. számú 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 
 
 
 

Készült: Martonvásár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. 
január 11.-én megtartott soron kívüli üléséről 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Martonvásár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 11.-én megtartott soron kívüli üléséről készült 
jegyzőkönyv 

Ellenőrizte: Miklósné Pető Rita szervezési osztályvezető 
Készítette: Provoda Józsefné jegyzőkönyvvezető 

 

 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. január 11.-én 
megtartott soron kívüli üléséről 
 
Az ülés kezdési időpontja: 7.30 óra 
 
Az ülés helye: polgármesteri iroda 
 
Az ülésen megjelentek: a polgármester   Dr. Szabó Tibor 
        a képviselők  Farkas Erzsébet 
      Gucsek István 

Dr. Gyulay Gyula 
         Horváth Bálint 
      Kuna Ferenc 
      Nemes József 
      Szigeti Zoltán 
      Varga Ferenc  
 
Tanácskozási joggal részt vett: Miklósné Pető Rita, szervezési osztályvezető 
 
Dr. Szabó Tibor: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a testület határozatképes, 
9 fő testületi tag az ülésen megjelent. Javasolta, hogy a kiküldött meghívó szerint egy 
napirendi pontot tárgyaljon a testület. Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúan, 9 
igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Martonvásár Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

1/2011. (I. 11.) határozata 
napirendi pont elfogadása 

 
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendi 
pontot tárgyalja: 

1.) Az építmény- és telekadóról szóló 36/2010. (XII. 21.) önkormányzati 
rendelet módosítása 

 
A határozat végrehajtásáért felelős: a polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
1. napirendi pont: Az építmény- és telekadóról szóló 36/2010. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
 
Dr. Szabó Tibor: tájékoztatta a jelenlévő képviselőket a rendelet módosítás céljáról, az 
átmeneti időszak biztosításának szükségességéről az előterjesztésben foglaltak szerint. 
Megállapította, hogy több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a testület egyhangúlag, 9 igen 
szavazattal az alábbi rendeletet alkotta. 



Martonvásár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 11.-én megtartott soron kívüli üléséről készült 
jegyzőkönyv 

Ellenőrizte: Miklósné Pető Rita szervezési osztályvezető 
Készítette: Provoda Józsefné jegyzőkönyvvezető 

 

 
 
 

Martonvásár Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

1/2011. (I. 13.) önk. rendelete 
az építmény- és telekadóról szóló 36/2010. (XII. 21.) rendelete módosításáról 

 
Martonvásár Város Önkormányzata képviselő-testülete a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 1. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § (1) bekezdésében 
meghatározott hatáskörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1. §  A 2. § n) pont hatályát veszti, helyébe a következő rendelkezés lép:  
 „n) Állandó lakóhellyel rendelkező: az a magánszemély, aki az adóév 

január 1. napján, először 2011. február 15-én a népesség 
nyilvántartásban a településre állandó lakcímre be van jelentve.” 

2. §  A 7. § e) pontja hatályát veszti, helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „e) Azon építmény, amelynek tulajdonosa az adóév január 1. napján 

Martonvásár Városban állandó lakóhellyel (nem magánszemély esetén 
székhellyel) rendelkezik, valamint a lakóközösségek közös tulajdonában 
és közös használatában lévő helyiségek.” 

3. §  A 19. § (2) bekezdése hatályát veszti, helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

 „E rendelet 17. § (2) bekezdése szerinti bevallási kötelezettségnek 
először 2011. március 1. napjáig kell eleget tenni.” 

4. §  (1) A 19. § új, harmadik bekezdéssel egészül ki: 
 „(3) E rendelet 7. § e) pontja szerinti tulajdonosnak az adómentesség 

jogosultságának megszerzéséhez először 2011. február 15-én kell 
Martonvásár Városban állandó lakóhellyel (nem magánszemély esetén 
székhellyel) rendelkeznie.”  

 (2) Egyidejűleg a 19. § további bekezdéseinek számozása 
folytatólagosan eggyel magasabb számúra változik.  

5. §  (1) E rendelet 2011. január 13.-án lép hatályba. 
 (2) E rendelet hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 Dr. Szabó Tibor Dr. Koltai Gábor 
  polgármester jegyző 
 
Kihirdetve: 2011. január 13. napján 
  Dr. Koltai Gábor 
   jegyző 
 


